

Some clarifications about the telecoil

> 1. Will the telecoil and the mic ever be operated together?

No. But we prefer both be connected to the CODEC as shown in the attached file.

> 2. Is it possible for the telecoil input to have the largest input

> signal (~ 400mV pk) and the mic input to have the smallest input signal

> (~ 4mV pk) simultaneously? (or vice versa)

No

> 3. Are the gain settings for the telecoil and the mic the same?

No

> 4. If not, are they completely independent? Or will they be offset by a

> constant (in dB)?

Yes. But they will not be offset by a constant.

> 5. Are the signal ranges for the telecoil and the mic the same?

No

